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شنبه  شنبه  11 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403- شــماره  - شــماره  90749074
بهارفصلطغیانسفیدبالکنیست

علیرضا نادری، کارشناس حشرات سازمان حفاظت محیط زیست: بهار فصل طغیان سفیدبالک نیست و اگر 
قرار باشد اتفاقی رخ دهد باید در تابستان منتظر طغیان باشیم. 6سال قبل سفید بالک ها در تهران مشاهده 

شدند که با انجام اقداماتی فعالیت آنها محدود شد. 

توزیع1.5میلیونتنآسفالتدربزرگراههایتهران
مهدی صداقتی، مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران: مشابه سال گذشته هدف گذاری ما توزیع یک 
و نیم میلیون تن آسفالت است و در موضوع آسفالت بنا داریم رکورد یک و نیم میلیون را حفظ کنیم. براساس 

برنامه ریزی های صورت گرفته یک سوم آسفالت تولید شده صرف بهسازی مسیرهای بزرگراهی می شود.

طرحهایترافیکی؛رفعمشکلاتترافیکیو
ایمنسازیمعابر

ترافیک امروزه به معضل و چالش بزرگ کلانشهری چون تهران 
تبدیل شــده و منطقه 2هم به دلیل موقعیت جغرافیایی اش 
با این مشکل دست به گریبان اســت. برای رفع این مشکل و 
ایمن سازی  معابر، طرح هایی چون ساماندهی ترافیک میدان های صنعت، شهید تیموری و کوثر، تعریض 
بلوار دریا، ایمن سازی  شبکه بزرگراهی، بهسازی ایستگاه های اتوبوس، تقویت ناوگان اتوبوسرانی، مسقف 
کردن پایانه تاکسیرانی و همچنین اصلاح هندسی در قالب طرح های ترافیکی صورت گرفته است. ساماندهی 
میدان صنعت با توجه به بار ترافیک ضروری بود؛ چراکه وسعت زیاد جزیره این میدان باعث می شود سرعت 
خودروهایی که از بلوار خوردین به سمت بزرگراه شیخ فضل الله جنوب خارج می شوند و همچنین خودروهایی 
که از بزرگراه شیخ فضل الله به سمت شمال و بلوار پاک نژاد و بلوار شهید فرحزادی تردد می کنند، پایین بیاید 
و از این رو گره ترافیکی ایجاد شود. با ساماندهی این میدان پیش بینی می شود حداقل 2۵ و حداکثر ۴۵درصد 

سرعت تخلیه در میدان صنعت افزایش یابد و جریان ترافیک روان تر  شود.

طرحهایعمرانی؛تسهیل
دسترسیشهروندانبهمعابر

شــهر متعلق بــه همه شــهروندان 
اســت؛ ازاین رو دسترســی به معابر 
شــهری و بزرگراهــی بایــد برای 
همه افراد جامعــه ازجمله معلولان 
و... فراهم شــود. طرح های عمرانی 
با هدف بهبود شــبکه معابر شهری 
و بزرگراهی و همچنین تســهیل در 
دسترسی همه شهروندان و همینطور 
افراد کم تــوان به امکانات شــهری، 
اجرایی شــده اند که مناسب ســازی  
معابر و بوستان ها و همچنین اجرای 
عملیات روکش آســفالت و... نمونه 
اقدامات صورت گرفته هستند. حدود 
1۵8کیلومتــر مســیر بزرگراهی و 
محورهای مواصلاتی پرتردد شــهر 
تهــران )رمــپ و لــوپ( در منطقه 
2 قرار دارد که با توجــه به ضرورت 
بهسازی زیرساخت های حمل ونقل 
درون شــهری و بهبود شــبکه معابر 
شهری، عملیات بهســازی و مرمت 
آســفالت این محورهای بزرگراهی 
اجرایی شــده اســت. همچنین در 
راستای این عملیات بیش از 20هزار 

تن آسفالت توزیع شده است.

طرحهایزیباسازی
ساماندهیمنظرشهری

زیباســازی کالبد شــهر همچنان مورد 
تأکید مدیریت شــهری قرار داشته است؛ 
از این رو در معابری چون خیابان انقلاب و 
خیام شاهد یکسان ســازی  تابلوی اصناف 
و در خیابان ولیعصر شــاهد ســاماندهی 
دستفروشان هستیم. شهرداری سعی دارد 
با انجام این اقدامات سیما و منظر شهری را 
ساماندهی و زیبایی بصری ایجاد کند. در 
منطقه2 هم در راستای تحقق این رویکرد 
ساماندهی منظر شــهری میدان دریان نو، 
بهسازی زمین بازی بوستان ها، پایدار سازی  
بوستان پرواز و... اجرایی شده است. ایجاد 
هویت بصری و توســعه پایدار شــهری با 
استفاده از خلاقیت و هنر در طرح زیباسازی 
میدان دریان نو، مطالبه شهروندان بود؛ از 
این رو شهرداری منطقه در راستای توسعه 
همگون محیط شــهری و حفظ زیبایی و 
تلطیف فضای شــهری طرح های هنری 
در قالب احداث آبنما، المان ســنگی و آثار 
خلاقانه هنری و... را اجرایی کرد. نورپردازی 
و تامین روشنایی با نصب پایه چراغ و تبدیل 
درختان کشــیده میدان به اثــر هنری و 
اســتفاده از گونه های جدید گیاهی هم از 

دیگر اقدامات صورت گرفته هستند.

طرحهایفرهنگی؛تقویت
زیرساختهایاجتماعی

اقدامات فرهنگی و تقویت زیرساخت های 
اجتماعی همواره مطالبه شــهروندان 
بوده اســت؛ از این رو مدیریت شــهری 
در دوره ششــم تلاش کرد تا با افزایش، 
توسعه، بهبود و تجهیز زیرساخت های 
حوزه فرهنگی و اجتماعی به خواســته 
شــهروندان عمل کند. احداث ســوله 
ورزشــی پونــک و مجموعه ورزشــی 
پردیسان، بازپیرایی زمین های ورزشی، 
راه اندازی مراکــز کارآفرینی، راه اندازی 
پویاشهر، احداث حسینیه بوستان پرواز، 
احداث خانه مــادر و کودک و همچنین 
راه اندازی خانه خلاقیت کودکان اتیسم، 
تنها بخشــی از کارهای انجام شده در 
حوزه فرهنگی منطقه 2هستند. بوستان 
پــرواز در شــمالی ترین بخــش محله 
سعادت آباد قرار دارد و از آن با  عنوان بام 
تهران هم نام برده می شود. در بالاترین 
نقطه  این بوستان سازه ای به شکل گل 
لاله طراحی شده که مزار 2شهید گمنام 
است و درست در چند متری و در ضلع 
جنوب شرقی این یادمان، کلنگ ساخت 
حسینیه اواخر سال 1۴01به زمین زده 

شد و اکنون به بهره برداری می رسد.

طرحهایزیستمحیطی
استفادهازپسابدرآبیاریفضایسبز

مدیریت شهری از توجه به مســائل زیست محیطی که سبب 
بهبود کیفیت زندگی شهروندان می شود هم غفلت نکرده است. 
طرح انتقال پساب شهرک قدس به مخزن بتنی میدان بوعلی 
در حدود ۵کیلومتر )استفاده از منابع آب پایدار مانند پساب در 
آبیاری عرصه های فضای سبز(، مهم ترین پروژه در حوزه زیست محیطی بوده است. البته فاز اول این پروژه 
مربوط به لوله گذاری انتقال پساب از تصفیه خانه شــهرک قدس به مخزن نیایش به اتمام رسیده که امروز 
بهره برداری و فاز دوم هم امسال عملیاتی می شود. کلانشهری چون تهران، با تنش آبی مواجه است؛ از این رو 
می توان با مدیریت صحیح آب و استفاده بهینه، از این تنش عبور کرد. استفاده از شیوه های جدید در آبیاری 
فضاهای سبز شهری راهکار مناســبی برای جلوگیری از هدررفت آب است. در این دوره مدیریت شهری، 
استفاده از پساب پس از تصفیه را در دستور کار قرار داده است و بهره برداری از فاز اول تصفیه خانه شهرک 
قدس هم در راستای همین هدف صورت می گیرد. ساخت 9تصفیه خانه لوکال )تصفیه خانه های محلی( در 
این دوره پیگیری شده که ساخت و بهره برداری از 7تصفیه خانه صورت گرفته و احداث 2تصفیه خانه هم در 
حال پیگیری است که فاز اول تصفیه خانه شهرک قدس با لوله گذاری تا مخزن نیایش بهره برداری می شود.

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

با 
در متـرومتـرو

1پذیرش آگهی 8 1 9

امروز )1اردیبهشت( شهرداری منطقه 2میزبان صد و هفدهمین پویش  امید و افتخار است

مشــارکت مردمی در امور شــهری و جلب رضایت 

شهروندان ازجمله اهداف و رویکردهای مدیریت شهری 
دوره ششم اســت. برای تحقق این اهداف، شهرداری 
تهران عملیاتی شدن پروژه های توسعه محلی و منطقه ای 
را در دستور کار قرار داده اســت و با اجرای طرح »من 
شهردارم« زمینه برای مشارکت شهروندان در انتخاب و 

اولویت بندی پروژه های توسعه محلی فراهم شد. امروز 
)اول اردیبهشت( 27پروژه توسعه محلی در قالب رویداد 
امید و افتخار در منطقه 2افتتاح می شود و به بهره برداری 
می رســد. به گفته مهدی صالحی، شهردار این منطقه 
پروژه های توسعه منطقه ای، محله ای و احداثی با هدف 

رفع مشکلات شهروندان در محلات تعریف و با تلاش 
شبانه روزی و تسهیل خدمت رسانی به اهالی براساس 
نیازها و ظرفیت ها در بخش هــای فرهنگی، عمرانی، 
ترافیکی و خدمات شهری طراحی و عملیاتی شدند. در 

ادامه مروری بر اهم این پروژه ها خواهیم داشت.

امید و 
افتخار

زینب زینال زاده
روزنامه نگار

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شــهری،کف مناطــق رخ می دهد و 
همشــهری در پی مطالبه گری از شــهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه

طرح جهادی سراســری ســاماندهی آســیب های اجتماعی منطقه 1
در حال اجراست و تاکنون بیش از ۱۸۸ مورد آسيب در اين منطقه 

رفع شده است.

منطقه

شــهردار منطقه۹ به همراه جمعــی از مدیران شــهری از تعدادی از 9
پروژه های احداثی این منطقه مانند مخزن دوقلوی بتنی ذخیره آب 
بوستان کوثر، ترمیم و بهسازی شــبکه جمع آوری آب های سطحی 

خیابان شمشیری و یادمان شهدای بوستان کوکب بازدید کردند.

منطقه

لکه گیری و مرمت آســفالت خیابــان طوقانی، کوچه گل های ســوم 5
شرقی در ناحیه یک با استفاده از ۱۵تن آسفالت انجام شد.

منطقه

در ادامه اجرای طرح سراســری ســاماندهی آســیب های اجتماعی 12
و به منظــور افزایــش امنیت محله هــا، پاتــوق معتــادان در منطقه 

تخریب شد.

منطقه

220 نفر از پاکبانان منطقه در برابر ویروس کزاز واکسینه شدند.18

منطقه

 معــاون فنــی و عمرانــی شــهرداری منطقه، از ســاخت بوســتان در 3
مجــاورت بزرگراه شــهید چمران حــد فاصل یــادگار امــام )ره( تا پل 

پارک وی خبر داد.

منطقه

با هدف خدمت به شــهروندان محله فــروزش اداره فنی و عمران و 11
ترافیک ناحیه 2 منطقه نسبت به نوسازی آسفالت خیابان فروزش 

خیابان محمدی کوچه سنگانیان اقدام کرد.

منطقه

طرح آمــوزش، تفکیــک و جمــع آوری پســماند خشــک از در منازل 16
شهروندان عملیاتی شد.

منطقه

آلودگی های محل تجمع کارتن خواب ها و معتادان در خیابان های 7
اســتاد حســن بنا، شــهید مدنــی، خواجــه نصیــر، انقــاب، زیــر پل 
روشــندلان، بوســتان توکلــی و کنارگــذر بزرگــراه امــام علــی)ع( 

پاکسازی شد.

منطقه

اصــاح هندســی ورودی خیابــان لرســتان بــه میــدان امــام حســن 14
مجتبی)ع( اجرایی شد. این اصاح هندسی توانست آمار تصادفات  

را کاهش دهد.

منطقه

معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه، در مسیر راهپیمایی نمازگزاران 20
شهر ری از مصلی تا میدان حضرت عبدالعظیم)ع( پوستر و اقام 

فرهنگی با موضوع حمایت از عملیات وعده صادق توزیع کرد.

منطقه

۹ دستگاه خودروی غیرمجاز جمع آوری پسماند توسط اکیپ های 2
سد معبر و شهربان توقیف شد.

منطقه

30 هزار تــن آســفالت ریزی در معابــر منطقه انجام شــد کــه از این 10
مقدار ۱3 هزار تن مکانیزه  و ۱7 هزار تن به صورت روکش دستی و 

لکه گیری بوده است.

منطقه

در هفته ســامت نمایشــگاه ســامت شــهر در بوســتان لالــه برپا 6
می شود. همچنین 6 ایستگاه خدمات رســانی سامت در میادین 
پرتردد مستقر و بزرگ ترین پیاده روی خانوادگی با مشارکت دانشگاه 

علوم پزشکی برگزار می شود.

منطقه

تعویض نیمکت های آسیب دیده و جمع آوری نیمکت های معیوب 13
در بوستان پیروزی انجام شد .

منطقه

۱۵0 مترمربع نیوجرسی در مسیر شرقی- غربی لاین تندرو و کندروی 19
بزرگراه آزادگان مقابل میدان مرکزی میوه و تره بار رنگ آمیزی شد. 

منطقه

در ادامه خدمات رســانی مطلوب به شــهروندان و رفع مشــکات، 4
شــهردار منطقه به اتفاق رئیســان ادارات فنی و عمــران و خدمات 
شهری و شهرسازی و جمعی از نیروهای اجرایی از محله مجیدآباد 

بازدید کردند.

منطقه

عملیات نظافــت، شست وشــوی معابر فرعــی و اصلــی، باغچه ها، 17
لایروبی و کانیوبندی نهرها در ناحیه 3 انجام شد.

منطقه

نظارت و پایش مستمر فضاها و نقاط پاکسازی  شــده از معتادان، 8
کارتن خواب ها، متکدیان و کودکان کار در دستور کار معاونت های 

خدمات شهری و امور اجتماعی منطقه قرار دارد.

منطقه

به منظور جلوگیری از آب گرفتگی معابر، هدایت آب های سطحی و 15
رعایت موارد بهداشــتی لایروبی و پاکسازی نهرها در بزرگراه شهید 

رستگار انجام شد.

منطقه

روزانه حدود ۱۱0 تن زباله در منطقه جمع آوری می شــود، اما برخی 21
شــهروندان ســاعت تعیین شــده برای خارج کردن زبالــه از خانه را 
رعایت نمی کننــد و بــه همین دلیــل ۴0 درصــد زباله هــای منطقه، 

مجدد در ساعات میانی روز جمع آوری می شود.
منطقه

معبر رینگ جنوبی مرواریدشهر به مساحت  ۴ هزار و ۵00 متر مربع 22
مورد بهره برداری قرار گرفت.


